

Sub Sea Con A/S

Ankeret 16
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

7. regnskabsår

CVR. nr. 34 48 97 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. januar 2019

Morten L. Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	11
---	----

Balance pr. 31.12.2018	12
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	14
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------	---

Specifikationer, skat og afstemninger

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sub Sea Con A/S Ankeret 16 6000 Kolding Telefon: 40 50 78 62 CVR-nr.: 34 48 97 77 Stiftet: 29. september 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Morten L. Madsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er bjergning og bugsering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 978.984, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.993.830 og en egenkapital på kr. 1.178.984.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	2.392.162	2.169.329
1 Personaleomkostninger	-770.572	-1.018.308
2 Afskrivninger	-330.359	-319.857
Driftsresultat	1.291.231	831.164
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	936
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-5.132	0
Finansielle omkostninger	-26.632	-13.052
Ordinært resultat før skat	1.259.467	819.048
3 Skat af årets resultat	-280.483	-182.585
ÅRETS RESULTAT	978.984	636.463
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	678.984	736.463
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	0	-100.000
DISPONERET I ALT	978.984	636.463

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	732.235	904.002
Materielle anlægsaktiver i alt	732.235	904.002
ANLÆGSAKTIVER I ALT	732.235	904.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.016.735	162.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.226
Andre tilgodehavender	41.852	28.462
Tilgodehavender i alt	1.058.587	246.556
Likvide beholdninger	203.008	500.492
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.261.595	747.048
AKTIVER I ALT	1.993.830	1.651.050

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	1
Afsat udbytte for regnskabsåret	678.984	736.463
5 EGENKAPITAL I ALT	1.178.984	1.236.464
Hensættelser til udskudt skat	9.774	28.023
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	9.774	28.023
Kreditinstitutter	106.437	56.662
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.437	56.662
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	45.310	23.805
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.847	0
Selskabsskat	220.744	193.270
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.799	2.689
Anden gæld	425.935	110.137
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	698.635	329.901
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	805.072	386.563
PASSIVER I ALT	1.993.830	1.651.050

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	700.244	941.428
Andre omkostninger til social sikring	8.723	10.630
Andre personalemkostninger	61.605	66.250
Personalemkostninger i alt	770.572	1.018.308
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,3	1,6
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	330.359	319.857
Afskrivninger i alt	330.359	319.857
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	298.732	193.270
Årets ændring i udskudt skat	-18.249	-10.685
Skat af årets resultat i alt	280.483	182.585

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	1.641.015	1.566.220
Tilgang 2018	158.592	213.795
Afgang 2018	0	-139.000
Kostpris pr. 31.12.2018	1.799.607	1.641.015
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	737.013	523.723
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-106.567
Afskrivninger i 2018	330.359	319.857
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	1.067.372	737.013
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	732.235	904.002
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	189.083	99.083
Gæld på leasede aktiver udgør	151.747	80.467

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		500.000
Saldo ultimo		500.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		736.463
Betalt udbytte		-736.463
Udbytte		678.984
Saldo ultimo		678.984
Ekstraordinært udbytte		
Udbytte		300.000
Betalt ekstraordinært udbytte		-300.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		1
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-1
Saldo ultimo		0
Egenkapital ultimo		1.178.984
Ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år:		
Indbetalt ved stiftelse		130.000
Kapitalforhøjelse d. 28.09.2016		370.000
Selskabskapital i alt		500.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	151.747	80.467
Heraf kortfristet del	-45.310	-23.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.437	56.662

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 72.000.

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde. Der er stillet bankgaranti for garantiforpligtelser for kr. 34.060.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
